PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.935.388/0001-15

Careaçu/MG, 12 de maio de 2023.

Ofício n° O^>/2023.

Assunto: resposta (faz)

Serviço: Gabinete do Prefeito

Em resposta ao oficio 19/2023, bem como as indicações enviada pela
Presidente da Câmara Municipal, vimos por meio do presente, expor a Vossa
Excelência, o que segue:

1) Em resposta a indicação n° 12/2023. Segue:

Indicação n° 12: Em resposta a indicação informo que a empresa foi
notificada para efetuar os reparos, estamos aguardando.

2) Em relação ao Requerimento da Sr3 Lindinalva, informo que é de
grande valia a ideia proposta no descarte corretos de lâmpadas.
Sendo assim informo que em breve reuniremos com a gerencia da
empresa para tratarmos do assunto. Quanto a castração de animais
informo que já estamos providenciando. A restauração da imagem de
Nossa Senhora da Conceição já foi autorizada, em breve os serviços
serão iniciados.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo, para apresentar aos

Nobres Edis, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

TOVAFNDQS-SAhÍTjOS PÍARROSO
PREFEITO MUNIQÍÍPAC

:!5S'
'iSiÕlPALDE CAREAÇU

RECEBIDO
Exma. Sr3.

Karen de Campos Maia

Presidente da Câmara Municipal de Careaçu

Careaçu - MG CEP: 37.582-000Centro
Telefone: (35) 3452-1155

E-mail:Dcareacu@uol.com.br

Av. Saturnino de Faria, 140